

**Årsredovisning**  
för  
**WR GRUPPEN AB**  
559203-0844

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

William Toma, Styrelseledamot  
2025-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för WR GRUPPEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom samhällsbyggnad. Innefattar därmed förvaltning, uthyrning, utveckling, förvärv, finansiering och försäljning inom fastighetssektorn och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har två helägda dotterbolag, Crossingsafety AB (559310-0158) och Northern Invest AB (559415-6795)

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året startat ett nytt dotterbolag som heter Northern Invest AB (559415-6795).

Northern Invest AB har övertagit ägande av S02 Properties AB (559377-3467) och LogiDO AB (559377-7468) från WR Gruppen AB.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 1 472          | 1 084          | 931            | 773            |
| Resultat efter finansiella poster | 432            | 578            | 264            | 4 642          |
| Soliditet (%)                     | 90,3           | 92,8           | 93,4           | 91,5           |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 4 183 570                      | 364 764                   | <b>4 598 334</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -130 000                       |                           | <b>-130 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 364 764                        | -364 764                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 218 078                   | <b>218 078</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>4 418 334</b>               | <b>218 078</b>            | <b>4 686 412</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                  |
|--|------------------|
| balanserad vinst                               | 4 418 334        |
| årets vinst                                    | 218 078          |
|  | <b>4 636 412</b> |
| <br>   |                  |
| disponeras så att                              |                  |
| till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie) | 125 000          |
| i ny räkning överföres                         | 4 511 412        |
|  | <b>4 636 412</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-07-01<br/>-2025-06-30</b> | <b>2023-07-01<br/>-2024-06-30</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 1 472 423                         | 1 084 410                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 236                               | 15 942                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>1 472 659</b>                  | <b>1 100 352</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -11 754                           | -42 195                           |
| Övriga externa kostnader  |            | -560 248                          | -201 984                          |
| Personalkostnader   | 2          | -556 086                          | -303 920                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -5 502                            | -2 718                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-1 133 590</b>                 | <b>-550 817</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>339 069</b>                    | <b>549 535</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 94 424                            | 28 460                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -1 399                            | 0                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>93 025</b>                     | <b>28 460</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>432 094</b>                    | <b>577 995</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Lämnade koncernbidrag   |            | -153 432                          | -112 403                          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-153 432</b>                   | <b>-112 403</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>278 662</b>                    | <b>465 592</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -60 584                           | -100 828                          |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>218 078</b>                    | <b>364 764</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 26 004            | 8 506             |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>26 004</b>     | <b>8 506</b>      |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 4          | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>126 004</b>    | <b>108 506</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 358 696           | 264 555           |
| Fordringar hos koncernföretag                  |            | 170 000           | 306 049           |
| Övriga fordringar                              |            | 0                 | 21 658            |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt            |            | 0                 | 175 750           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>528 696</b>    | <b>768 012</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 4 579 213         | 4 122 061         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>4 579 213</b>  | <b>4 122 061</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>5 107 909</b>  | <b>4 890 073</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>5 233 913</b>  | <b>4 998 579</b>  |

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 418 334

4 183 570

Årets resultat

218 078

364 764

**Summa fritt eget kapital**

**4 636 412**

**4 548 334**

**Summa eget kapital**

**4 686 412**

**4 598 334**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

53 111

53 111

**Summa obeskattade reserver**

**53 111**

**53 111**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

152 759

51 245

Skatteskulder

46 789

73 769

Övriga skulder

249 222

222 120

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 620

0

**Summa kortfristiga skulder**

**494 390**

**347 134**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 233 913**

**4 998 579**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-07-01<br>-2025-06-30 | 2023-07-01<br>-2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-06-30     | 2024-06-30    |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 13 592         | 13 592        |
| Inköp   | 23 000         | 0             |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>36 592</b>  | <b>13 592</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -5 086         | -2 368        |
| Årets avskrivningar                             | -5 502         | -2 718        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-10 588</b> | <b>-5 086</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>26 004</b>  | <b>8 506</b>  |

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

|   | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 100 000           | 100 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Jönköping

*William Toma*  
William Toma  
Ordförande  
2025-12-19

*Haifaa-Maria Hansander*  
Haifaa-Maria Hansander  
Verkställande direktör  
2025-12-19